
Dz.-13.0021.11.2019 
 
 

Uchwała Nr XI/158/2019 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                         z dnia 24 września 2019r. 
 

 
w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Przebudowa zjazdu z ulicy Ślusarskiej na 
działkę 40 obr. 14 Podgórze wraz z budową chodnika wzdłuż ulicy Ślusarskiej oraz 
remont chodnika wzdłuż ulicy Zabłocie w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1.  

 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie dokumentację dla inwestycji pn.: 
„Przebudowa zjazdu z ulicy Ślusarskiej na działkę 40 obr. 14 Podgórze wraz z budową 
chodnika wzdłuż ulicy Ślusarskiej oraz remont chodnika wzdłuż ulicy Zabłocie w Krakowie” 
w związku z pismem z dnia 28.08.2019 r. ARG Projektowanie Inwestycyjne sp. z o.o. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


